МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ»

ПРИКАЗ

	«  18 » августа 2022 г.
	г.о. Сызрань
	№ 193-ск

О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения по программам среднего профессионального образования по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020  № 457             «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Правилам приёма на 2022-2023 учебный год, утвержденным приказом ГБПОУ «ГК г. Сызрани» от 25.02.2022 № 99-о (в ред. приказов ГБПОУ «ГК г. Сызрани» от 14.04.2022 № 195-о, от 18.05.2022 № 254-о), согласно лицензионным нормам и решению приемной комиссии (протокол № 8 от 18 августа 2022 г.)
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2022 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации, согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                   П.В. Салугин
Методист Адамова Л.В.

Приложение 1
к приказу от 18 августа 2022 г. № 193-ск
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программам среднего профессионального образования по договору об образовании
за счет средств физических и (или) юридических лиц

1. По программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования с получением среднего общего образования по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа в группу 189-1Б. Срок обучения 3 года 10 месяцев.
Квалификация: Техник-технолог
	1.
	Булега Кирилл Васильевич

	2.
	Захарьев Никита Сергеевич

	3.
	Зяблов Дмитрий Алексеевич

	4.
	Изотов Владимир Юрьевич

	5.
	Кошкин Олег Николаевич

	6.
	Куркина Алла Анатольевна

	7.
	Панкратова Наталья Викторовна

	8.
	Рябышев Никита Викторович

	9.
	Солодухин Дмитрий Никитович

	10.
	Толокнова Юлия Владимировна

	11.
	Туфонов Руслан Сахибович

	12.
	Шляпкин Даниил Александрович

2